
MEDBORGARFÖRSLAG  

 

Upprustning och utveckling av strandpromenaden längs Magelungen 
 

Vid stadsdelsnämndens möte den 30 september 2010 besvarades ett medborgarförslag om 

försköning av strandpromenaden längs Magelungen. Förvaltningen besvarade förslagen som 

Bjarne Jacobsson framfört på ett positivt sätt och lovade att föra frågan vidare. Förvaltningen 

borde dock ha gjort ett bredare anslag. 

 

Hela strandpromenaden från Edö till Fagersjö är populär och mycket vacker där den slingrar 

sig fram med sina träbryggor längs stranden. Emellertid behöver strandpromenaden en 

översyn och på flera ställen förbättringar och restaurering. 

 

Till exempel sticker stenar upp ur marken. Dessa måste tas bort.  

 

De äldsta delarna av promenadens fina träbryggor börjar ruttna på vissa ställen invid 

bergskanterna. De plankor som är angripna måste bytas ut. På vissa ställen är 

strandpromenaden smal och bör breddas så att två barnvagnar kan mötas. Detta betyder att 

några träd måste fällas. 

 

Vid Farstastrandsbadet har en ny gångväg iordningställts men inte fullföljts med anslutning 

till gångvägen mellan Farsta gård och Magelungen. En lerig grässlänt bör ersättas med 

grusväg. 

 

På sträckan mellan Farsta IP och Farstanäsvägen (vid anslutningen till träbron över 

Magelungen) samt nedanför Ytterö blir stigen till en lervälling vid regn. Buskar hänger långt 

ut över stigen och behöver röjas.. 

 

Mellan Ytterö och fastigheten Nykroppagatan 51 (Gunnbo) är den gamla landsvägens 

beläggning av en kvalitet som är närmast obeskrivbar. Den resterande sträckningen fram till 

Fagersjö, som är grusväg, har många gropar som vid regn gör vägen svårframkomlig. 

 

Den resterande sträckningen förbi Fagersjö och fram till gränsen mot Vantör är i gott skick. 

 

Vi föreslår att 

 

strandpromenaden i hela sin sträckning besiktigas och att en upprustning och 

restaurering genomförs på berörda ställen och 

 

att förvaltningens och nämndens utlåtande översänds till berörd(a) förvaltning(ar) för 

genomförande. 

 

 

Fagersjö och Sköndal den 27 oktober 2010 
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